

<b>Dodávateľ:</b> <b>Mária Gulázslová - Združenie podnikateľov</b>  <b>Gulázsi</b> <b>93003 Kráľovičove Kračany 53</b>  IČO: 41111052 DIČ: 1042329332 IČ DPH: SK1042329332  Ž.zivn.reg. 210-18001		<b>Faktúra č.: 2017/1058</b> (Daňový doklad) Variabilný symbol: 20171058 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:																				
Dátum dodania: 29.09.2017 Dátum vystavenia: 13.10.2017 Dátum splatnosti: 27.10.2017  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 2539089351/0200 IBAN: SK57 0200 0000 0025 3908 9351 SWIFT: SUBASKBX		<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Kyselica</b>  <b>930 30 Kyselica č.60</b>  IČO: 34 000 658 DIČ: 2021165531                      IČ DPH:																				
Prevdádzka:																						
Fakturujeme Vám na základe zmluvy o dielo - Sanácia skládky s nezákonne uloženým odpadom, obec Kyselica zo dňa 03.08.2017.																						
<b>Ext. číslo</b>	<b>Ext. čiarový kód</b>	<b>Číslo</b>	<b>Názov</b>	<b>Množstvo MJ</b>	<b>Zľava [%]</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Celkom bez DPH</b>	<b>Celkom DPH [%]</b>	<b>Cena za MJ s DPH</b>	<b>Celkom s DPH</b>												
		121101112	odstraňovanie odpadu s premiestnením na hromady so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	480 m3		2,7000	1 296,000	20	3,24000	1 555,20												
		122201102	odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	480 m3		4,9000	2 352,000	20	5,88000	2 822,40												
		979087212	nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu odpadu	162 t		6,8000	1 101,600	20	8,16000	1 321,92												
		167101102	nakladanie neufahnutého odpadu z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	143 m3		3,9016	557,929	20	4,68196	669,52												
		167111211	nakladanie odpadu ručne z horniny mokrej	227 m3		19,0000	4 313,000	20	22,80000	5 175,60												
		181006113	preprava na skládku	660 km		1,0000	660,000	20	1,20000	792,00												
		171201202	poplatok za uloženie odpadu na skládku	162 t		42,0000	6 804,000	20	50,40000	8 164,80												
		181301105	rozprestrenie zeminy	310 m2		7,2370	2 243,470	20	8,68439	2 692,16												
<b>Rekapitulácia DPH v EUR</b>																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>19 328,00</td> <td>3 865,60</td> </tr> </tbody> </table>											Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	19 328,00	3 865,60
Sadzba	Základ DPH	DPH																				
0%	0,00																					
10%	0,00	0,00																				
20%	19 328,00	3 865,60																				
Zaokružlenie: 0,00 Celkom: 23 193,60 Záloha: 0,00 <b>K úhrade: 23 193,60 EUR</b>																						
Ďakujeme Vám za objednávku.																						
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																						